温対第１３５ 号

令和４年６月２７日

CO2CO2スマート宣言事業所登録事業所

御担当者 様

千葉県環境生活部温暖化対策推進課長

 （公印省略）

「我が家の照明ＬＥＤ化キャンペーン 2022」の実施について

温 暖 化 対 策 推 進

本県の環境行政の推進につきましては、日頃から格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

県では、地球温暖化対策の一環として、家庭での二酸化炭素排出量の削減を図るため、

照明器具のＬＥＤ化を促す「我が家の照明ＬＥＤ化キャンペーン 2022」を令和４年７月

から令和４年１２月まで別紙のとおり実施しますので、お知らせいたします。

【担当】

千葉県環境生活部温暖化対策推進課

企画調整班 坂本

TEL：043-223-4139

FAX：043-224-2330

E-mail：e-kikaku@mz.pref.chiba.lg.jp